

## MODIFICHE

### **AVVISO:**

#### **- Art. 5 "Scadenza per la presentazione delle domande" (p. 6)**

sostituire l'articolo con il seguente:

*"I progetti possono essere presentati al Settore Programmazione in materia di formazione continua, territoriale e a domanda individuale. Interventi gestionali per gli ambiti territoriali di Grosseto e Livorno a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul BURT e devono pervenire entro e non oltre le seguenti scadenze:*

**- 29 settembre 2017 ore 13.00**

**- 29 dicembre 2017 ore 13.00**

*Le scadenze sopra indicate restano valide fino ad esaurimento delle risorse disponibili.*

*Le modalità di presentazione sono specificatamente riportate nell'allegato 3."*

#### **- Art. 9 "Ammissibilità" (p. 10)**

alla fine del periodo che inizia con "L'istruttoria di ammissibilità viene eseguita ..." eliminare la frase: "e si conclude con decreto del dirigente regionale competente".

#### **- Art. 12 "Adempimenti e vincoli del soggetto finanziato e modalità di erogazione del finanziamento" (p. 12)**

nel secondo capoverso sostituire il riferimento alla "DGR 968/08 e s.m.i." con la "DGR n. 1407/16"

#### **- Art. 18 "Informazioni sull'avviso" (p.13)**

al terzo periodo sostituire

– "Sabina Stefani" con "Alessandra Meini"

– il numero di telefono "055/4382032" con "055/4386227"

– il numero di telefono "055/4382351" con "055/4386215"

### **AVVISO E ALLEGATI NN. 1, 3 E 4 ALL'AVVISO:**

Visto il decreto dirigenziale n. 13924/16, la denominazione del "Settore Gestione, rendicontazione e controlli per gli ambiti territoriali di Grosseto e Livorno", ove richiamata, è sostituita dalla denominazione:

***"SETTORE PROGRAMMAZIONE IN MATERIA DI FORMAZIONE CONTINUA, TERRITORIALE E A DOMANDA INDIVIDUALE. INTERVENTI GESTIONALI PER GLI AMBITI TERRITORIALI DI GROSSETO E LIVORNO";***